NEWS RELEASE

令和 2年 4月吉日

各 位

おおかわ信用金庫

「新型コロナウイルスに関する緊急休日相談窓口」の設置について

 おおかわ信用金庫（理事長：古賀巧）は、今般の新型コロナウイルス感染症の感染拡大により影

響を受けられた事業者様、個人のお客様、また今後影響を受ける可能性がある事業者様、個人のお

客様に対する『緊急休日相談窓口』を設置しますのでお知らせ致します。

『緊急休日相談窓口の概要』

【ご相談内容】 事業者様、個人のお客様の必要な資金に関するご相談、返済条件に関するご相談

 【ご相談窓口】 本店営業部

 【開 催 日】 令和２年５月２日（土）～令和２年５月６日（水）

 【開 催 時 間】 ９：００～１５：００

以上

本件に関するお問い合わせ先

おおかわ信用金庫 営業推進部 ０９４４－８６－６９２３

（担当：倉重・白水・有冨）

または、本支店窓口